
 

ПРИГОВОРИ 

По одржаниот испит Физика на Македонски наставен јазик одржан на 04.06.2021год. 

 

Р.бр. Шифра Број на освоени 
поени 

Приговори 

1. 2006 52  Прифатен- 8 поени 
на задача 9 

2. SLAYER (slayer) 20 одбиен 

3. 190224 55 одбиен 

4. 103777 79 одбиен 

5. коцка 62 Прифатен-5 поени 
на задача 9 

6. 2310 58 одбиен 

7. 1907 55 Прифатен-5 поени 
на задача10 

8. 0106 79 одбиен 

9. 190306 62 одбиен 

10. At135 69 Прифатен-5 поени 
на задача 11  

 

По одржаниот испит Физика на Албански наставен јазик одржан на 04.06.2021год. 

 

Р.бр. Шифра Број на освоени поени 

1. MO777≥x 45 

2. 7715 55 

3. JD694204 50 

4. 372546 60 

5. 8674 45 

6. YareYare 50 

7. 006 65 

 


